关于2020年校内转专业学生名单的公示
各院（部）、部门：
按照《皖江工学院本科生学籍管理条例（修订）》、《皖江工学院学生校内转专业实施办法（修订）》的有关规定，根据学生个人申请，经资格审查、转专业考试、各二级学院面试及教务部审核，拟同意齐玥等90名同学转入相关专业学习，现将名单予以公示：
	序号
	学号
	姓名
	原专业
	拟同意转入专业

	1
	190750105
	齐玥
	地质工程
	财务管理

	2
	190510111
	穆艳红
	国际经济与贸易
	财务管理

	3
	190340403
	徐梦雅
	机械工程
	财务管理

	4
	190570104
	何常静
	酒店管理
	财务管理

	5
	190570125
	张苗苗
	酒店管理
	财务管理

	6
	190570210
	李雨嫣
	酒店管理
	财务管理

	7
	190570303
	高怡
	酒店管理
	财务管理

	8
	190570312
	刘梦琪
	酒店管理
	财务管理

	9
	190570321
	徐薇
	酒店管理
	财务管理

	10
	190570327
	赵欣悦
	酒店管理
	财务管理

	11
	190650116
	王雅男
	农业资源与环境
	财务管理

	12
	190650123
	姚伟悦
	农业资源与环境
	财务管理

	13
	190390111
	强佳丽
	汽车服务工程
	财务管理

	14
	190390224
	徐曼
	汽车服务工程
	财务管理

	15
	190530207
	吉新如
	人力资源管理
	财务管理

	16
	190370111
	王敏
	新能源科学与工程
	财务管理

	17
	190750104
	李俊佳
	地质工程
	测绘工程

	18
	190360222
	申浩田
	车辆工程
	电气工程及其自动化

	19
	190360319
	马梁峻
	车辆工程
	电气工程及其自动化

	20
	190520210
	牛玲林
	工程管理
	电气工程及其自动化

	21
	190340142
	杨智凯
	机械工程
	电气工程及其自动化

	22
	190610203
	窦金秋
	水利水电工程
	电气工程及其自动化

	23
	190350238
	张捷
	通信工程
	电气工程及其自动化

	24
	190710406
	周梦涵
	土木工程
	电气工程及其自动化

	25
	190630212
	徐冉
	港口航道与海岸工程
	工程管理

	26
	190650125
	张小静
	农业资源与环境
	工程管理

	27
	190340103
	夏慧点
	机械工程
	国际经济与贸易

	28
	190570309
	梁婕妤
	酒店管理
	国际经济与贸易

	29
	190650220
	夏莹莹
	农业资源与环境
	国际经济与贸易

	30
	190370132
	汪清
	新能源科学与工程
	国际经济与贸易

	31
	190760118
	徐姝萍
	安全工程
	会计学

	32
	190750230
	王致远
	地质工程
	会计学

	33
	190520202
	程霜
	工程管理
	会计学

	34
	190520206
	傅紫妍
	工程管理
	会计学

	35
	190340402
	马奕平
	机械工程
	会计学

	36
	190570115
	马姗姗
	酒店管理
	会计学

	37
	190570206
	程燕飞
	酒店管理
	会计学

	38
	190570223
	谢万鑫
	酒店管理
	会计学

	39
	190570229
	钟梦琦
	酒店管理
	会计学

	40
	190650101
	陈金凤
	农业资源与环境
	会计学

	41
	190390102
	陈远
	汽车服务工程
	会计学

	42
	190390223
	徐慧子
	汽车服务工程
	会计学

	43
	190530208
	雷雨婷
	人力资源管理
	会计学

	44
	190530321
	王思雨
	人力资源管理
	会计学

	45
	190350210
	孙方
	通信工程
	会计学

	46
	190370117
	周思琪
	新能源科学与工程
	会计学

	47
	190370210
	汪宇帆
	新能源科学与工程
	会计学

	48
	190570338
	赵彬
	酒店管理
	机械工程

	49
	190720115
	陈洋
	测绘工程
	计算机科学与技术

	50
	190520336
	张磊
	工程管理
	计算机科学与技术

	51
	190340209
	陈宁
	机械工程
	计算机科学与技术

	52
	190340429
	王旭东
	机械工程
	计算机科学与技术

	53
	190570122
	许诺
	酒店管理
	计算机科学与技术

	54
	190570123
	许云娜
	酒店管理
	计算机科学与技术

	55
	190380302
	林宇航
	能源与动力工程
	计算机科学与技术

	56
	190380307
	吴娜
	能源与动力工程
	计算机科学与技术

	57
	190650102
	陈丽华
	农业资源与环境
	计算机科学与技术

	58
	190650121
	徐文文
	农业资源与环境
	计算机科学与技术

	59
	190390123
	姚慧
	汽车服务工程
	计算机科学与技术

	60
	190610337
	鄢如诚
	水利水电工程
	计算机科学与技术

	61
	190370115
	张欣
	新能源科学与工程
	计算机科学与技术

	62
	190370118
	陈丛霖
	新能源科学与工程
	计算机科学与技术

	63
	190370302
	陈雨
	新能源科学与工程
	计算机科学与技术

	64
	190330234
	张子逸
	自动化
	计算机科学与技术

	65
	190330406
	刘嘉萌
	自动化
	计算机科学与技术

	66
	190530102
	陈晗
	人力资源管理
	交通工程

	67
	190520220
	朱欣畅
	工程管理
	人力资源管理

	68
	190340404
	余群
	机械工程
	人力资源管理

	69
	190570119
	王寻寻
	酒店管理
	人力资源管理

	70
	190570304
	韩冰雪
	酒店管理
	人力资源管理

	71
	190390113
	宋子言
	汽车服务工程
	人力资源管理

	72
	190350122
	李家辉
	通信工程
	人力资源管理

	73
	190370105
	李若轩
	新能源科学与工程
	人力资源管理

	74
	190370305
	李影
	新能源科学与工程
	人力资源管理

	75
	190360314
	何星宇
	车辆工程
	水利水电工程

	76
	190630206
	李金照
	港口航道与海岸工程
	水利水电工程

	77
	190630221
	张子玉
	港口航道与海岸工程
	水利水电工程

	78
	190630224
	陈纪俊
	港口航道与海岸工程
	水利水电工程

	79
	190340105
	詹程程
	机械工程
	水利水电工程

	80
	190650234
	葛光强
	农业资源与环境
	水利水电工程

	81
	190640142
	张志翀
	水务工程
	水利水电工程

	82
	190630233
	李田勇
	港口航道与海岸工程
	水文与水资源工程

	83
	190390122
	杨宇
	汽车服务工程
	水务工程

	84
	190340224
	刘国浩
	机械工程
	通信工程

	85
	190340226
	刘良浩
	机械工程
	通信工程

	86
	190720142
	张仲凯
	测绘工程
	土木工程

	87
	190720222
	胡嘉庆
	测绘工程
	土木工程

	88
	190630111
	王莹玉
	港口航道与海岸工程
	土木工程

	89
	190310121
	黄智勇
	计算机科学与技术
	土木工程

	90
	190380210
	张家雯
	能源与动力工程
	信息管理与信息系统

2020年7月14日-2019年7月19日为公示期。公示期如有异议，请将意见发送至450004209@qq.com邮箱，也可向教务部反映，联系人：陈滢，0555-5221273。
[bookmark: _GoBack]

                                                        教务部
2020年7月14日